
Jak kupować w grill-kominek – wskazówki dla nowych klientów

1. Jak znaleźć szukana pozycję?

Nasz asortyment podzielony jest na kategorie – akcesoria kominkowe, biokominki, paliwo 
do kominków, party grill, podpałka do grilla i kominka, preparaty do czyszczenia. Aby 
zmienić asortyment naciśnij odpowiednia nazwę korzystając z menu Asortyment. 

Na każdej stronie jest wyszukiwarka – wpisują w nią producenta, czy słowa, o których sądzisz, że 
pojawia się w opisie szukanej pozycji, np.: podpałka. 

Klikając na tytuł, czy zdjęcie towaru, wejdziesz na stronę z jego szczegółowym opisem.  Znajdziesz 
tam także informacje o cenie produktu, i o tym jak szybko jesteśmy w stanie przygotować go do 
wysłani, a także koszt wysyłki (uwaga !!! sklep pokazuje zawsze najniższą kwotę należną za 
transport – kwota dotyczy tylko miasta Świdnica, woj. dolnośląskie, która zmieni się w momencie, 
kiedy  określimy sposób dostawy, dokładny cennik dostaw znajduje się w górnym pasku menu : 
Dostawa).  
Pozycja zaznaczone czerwonym kołem pokazuje, iż w tym miejscu można dokonać zmian  ilości 
jakie chcemy zakupić.  



2. Jak skompletować zamówienie?

Aby dodać towar do Koszyka, użyj przycisku 

 na stronie z opisem towaru. 

Gdy masz już w koszyku wszystkie towary i chcesz złożyć na nie zamówienie, wejdź do koszyka, 
używając przycisku w górnym menu koszyk

lub klikając na zwartość koszyka 



Widzimy kolejne etapy realizacji zamówienia, podświetlone na zielono pole pokazuje na którym 
etapie zamówienia obecnie jesteśmy. 

Etap 1. Koszyk

 

Sprawdź zawartość koszyka. Możesz zmienić liczbę zamawiany egzemplarzy produktu, usunąć coś 
z koszyka, przenieść część produktów do ulubionych, by móc zamówić je później. Zmianę liczby 
sztuk zamawianego towaru zaakceptuj klikając „zielony ptaszek” znajdujący się obok zapisanej 
liczby szt.

Na tej stronie wyświetlimy także informacje o składanym przez Ciebie właśnie zamówieniu- termin 
w jakim jesteśmy w stanie je zrealizować, koszt dostawy, który może się zmienić w momencie 
wyboru sposobu dostawy w kolejnym etapie składania zamówienia. 

Klikając pole złóż zamówienie przechodzimy w kolejny etap realizacji zamówienia lub możemy 
kontynuować zakupy. 



Etap 2 – Dostawa i płatności 

Jeżeli jesteś po raz pierwszy w Naszym sklepie, poprosimy Ciebie, abyś się zarejestrował. Tzn 
podał swój adres e-mail i hasło . Które w przyszłości zapewni Tobie dostęp do Twojego koszyka, a 
także pozwoli Tobie uniknąć ponownego wpisywania swoich danych. Jeżeli jesteś zalogowany na 
tym etapie przechodzisz do wyboru sposobu płatności i dostawy.

Wybieramy sposób dostawy, klikając  na odpowiedniego dostawcę. Jeżeli chcesz zapłacić za towar 
przed wysyłką pozostaw zaznaczona pozycję „zielonym ptaszkiem” Płatność przed wysyłką  

a następnie wybierz sposób zapłaty postępując dokładnie tak jak przy wyborze dostawcy.  

Jeżeli chcesz zapłacić przy odbiorze zaznacz „zielonym ptaszkiem” Płatność przy odbiorze i 
wybierz dostawcę. 



Etap 3 – Potwierdzenie danych 

Jeżeli jesteś zalogowany, poprosimy ciebie o potwierdzenie danych, proszę zwróć uwagę na 
poprawność miejsca dostawy a także poprawności zapisu adresu na fakturze.

Etap 4 – zamówienie złożone

Na tym etapie dokonujemy płatności, jeżeli  zadeklarowaliśmy zapłacić przed dostawą. Klikamy na 
pole Dokonaj płatności, lub wracamy do zamówienia.
   

przejdziesz na strony płatności. 
Oferujemy różne formy płatności – przy odbiorze kartą kredytową lub przelewem, przelewem 
elektronicznym. 
Jeżeli kupujesz u nas pierwszy raz i wybrałeś płatność przy odbiorze, pamiętaj o potwierdzeniu 
zamówienia- natychmiast po otrzymaniu Twojego zamówienia wyślemy Ci e-mail z prośba o jego 
potwierdzenie. Bez takiego potwierdzenia zamówienie nie jest realizowane. 

Karty płatnicze realizujemy on-line za pośrednictwem firmy płatności.pl (PAYU.S.A).

W przypadku płatności przelewem on-line oraz poprzez system płatności.pl, po pomyślnej 
autoryzacji, z salda konta PAYU.S.A. Lub karty kredytowej, należność za zamówienie zostanie 
natychmiast pobrana i przypisana do zamówienia. 

W przypadku płatności przelewem numer konta wyślemy Ci maliem.   

Jeżeli nie znalazłeś wszystkich potrzebnych informacji w tym przewodniku, prosimy o kontakt 
telefoniczny od poniedziałku do piątku od 9.00 – 15.00 tel. 0048504294142, lub mailowy 
sklep@grill-kominek.pl.


